
Namn Telefonnumer mail

Arvid Dahlgren   070-3263136 arvid.dahlgren@kau.se

Daniel Johansson   073-1422337 dante5_77@hotmail.com

Daniel Trondsen   070-2037367 danieltrondsen@hotmail.com

Jan-Henrik Larsson   076-8604699 jan-henrik.larsson@konsumvarmland.se

Jens Oskarsson   070-3870744 jensa.oskarsson@hotmail.com

Jerry Carlberg   070-2201472 jerry.carlberg@storaenso.com

Joakim Bank   070-2299109 joakim@joakimbank.com

Joakim Holm   073-3604289 joakim@vanerror.se

Johan Berglund   070-4451103 johan.odik@hotmail.com

Johan Reijonen   076-2497022 reijo1@hotmail.com

Jörgen Rignell 070-6895225 jorgen.rignell@gmail.com

Kristoffer Alenius   073-6921411 kristoffer.alenius@spray.se

Magnus Lundqvist   070-6297002 magnus.lundqvist@karlstad.se

Magnus Olsson   073-6168290 Mazze_b@hotmail.com

Magnus Tejler   070-9249983 magnustejler@hotmail.com

Markus Röjne   070-1801273 markus@blixtmail.se

Martin Andersson   073-5802672 j.e.martinandersson@gmail.com

Mattias Lund   070-3292999 mattias.lund@tetrapak.com

Mattias Olsson 073-9092716 kungen_118@hotmail.com

Mikael Svensson   076-1194831 mikael_kil@hotmail.com

Morgan Ohlsson   073-0220648 nagrom@live.com

Patric Rasmussen   070-2004425 pr66@live.se

Per Schöldberg   070-6579400 per@svemabil.se

Pär Ekberg   073-0394032 par.ekberg@karlstad.se

Robin Fredriksson   070-6501718 frippe06@live.se

Stefan Ask   070-3668397 stefan.ask@nwt.se

Stefan Holm  070-2433890 stefan.holm@kau.se

Stefan Stålberg   070-5872727 pyu297c@tninet.se

Thomas Eklund   070-6978593 thomas.eklund@storaenso.com

Tomas Axelsson   070-6828819 tomas.axelsson@lansstyrelsen.se

Tony Wallinder   073-1805458 wallinder954@hotmail.com


